

Rechnung

Lieferung DI210401227 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	6,44	25,76
2	10313		Verlängerungskabel 7-polig, 2 Verlängerungskabel 7-polig, mit 2 m Kabel, mit Kunststoff-Stecker und Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,63	14,63
3	40871		Abdecknetz 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,60 kg	10	Stück	8,76	87,60
4	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	36,00	72,00
5	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt	1	Stück	26,50	26,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401089

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg				
6	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	15,86	31,72
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							265,81
19% MwSt.							50,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							316,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401089 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 48,37

Lief. an Adresse

Neuffer GmbH
 Anhängertrieb
 Robert Bosch Str. 9
 72827 Wannweil
 Deutschland